
Biznesa un kultūras žurnāls “LATVIJAS TIRGOTĀJS” informē par aktuāliem nozares jautājumiem, norisēm 
valstī un procesu ietekmi uz uzņēmējdarbību, kā arī publicē intervijas, veiksmes stāstus un ekspertu viedokļus. 
Vienīgais tirdzniecībai veltītais žurnāls Baltijā, kas izvērsti raksta par tirdzniecības nozares aktualitātēm, 
kā arī citām ekonomikas, likumdošanas, mūsdienīgas zīmolvedības, kultūras tēmām (ceļojumi, māksla, 
vēsture, svinīgās ceremonijas, literatūra).
Auditorija: tirdzniecības uzņēmumu īpašnieki, vadītāji un citi nozīmīgākie Latvijas tirgotāji, Saeimas deputāti, 
valsts pārvaldes iestāžu vadītāji un valstisku lēmumu pieņemšanā nozīmīgas personas.
Žurnāls “Latvijas Tirgotājs” izglīto, izklaidē un atbalsta ikvienu esošo un topošo uzņēmēju.
Elektroniskā versijā to varat lasīt www.tirgotajs.lv. Žurnāla tirāža – 2500 eksemplāru.
Žurnālu “Latvijas Tirgotājs” iespējams abonēt Latvijas Pastā (abone.lv), 
izdevniecībā “Rīgas Viļņi” (zurnali.lv), vai rakstot uz epastu: info@tirgotajs.lv

ANDREJS ŠILINSKIS:  

JUMS IR TELPAS, MUMS IR JAUNĀKĀS 

PAAUDZES TEHNOLOĢIJAS TO UZKOPŠANAI!

C
en

a 
4,

95

NUMURA TĒMAS:

ZĪMOLA 
VĒRTĪBA

PARADĪZES 
SALA

LE ISURE &  TRADE

ATVIJAS
IRGOTĀJS Nr. 7/8/9/2024 

Bruņinieku iela 12-9, Rīga  
e-pasts: info@tirgotajs.lv 
tālr. 67297372  
Licences numurs: 000702272. Abonēšanas indekss 2066



Bruņinieku iela 12-9, Rīga  
e-pasts: info@tirgotajs.lv  
tālr. 67297372  
Licences numurs: 000702272. Abonēšanas indekss 2066

Atvērums 
430x297 mm

395 EUR

ANDREJS ŠILINSKIS:  
JUMS IR TELPAS, MUMS IR JAUNĀKĀS 

PAAUDZES TEHNOLOĢIJAS TO UZKOPŠANAI!

C
en

a 
4,

95

NUMURA TĒMAS:

ZĪMOLA 
VĒRTĪBA

PARADĪZES 
SALA

LE ISURE &  TRADE

ATVIJAS
IRGOTĀJS Nr. 7/8/9/2024 

Vāki 
210x297 mm
2. vāks 630EUR
3. vāks 490EUR
4. vāks 780EUR

A4 
210x297 mm

250 EUR

2/3 A4 
210x190 mm

195 EUR

1/2 A4 
210x147 mm

150 EUR

1/3 A4 
74x297 mm

95 EUR

1/4 A4 
103x147 mm

65 EUR

Jaunie produkti 
103x147 mm

50 EUR

Vizītkarte 
58x95 mm

50 EUR

NUMURA TĒMA
Numura tēma:
1 vāks  +  4lpp                                          =1100EUR

ANDREJS ŠILINSKIS:  
JUMS IR TELPAS, MUMS IR JAUNĀKĀS 

PAAUDZES TEHNOLOĢIJAS TO UZKOPŠANAI!

C
en

a 
4,

95

NUMURA TĒMAS:

ZĪMOLA 
VĒRTĪBA

PARADĪZES 
SALA

LE ISURE &  TRADE

ATVIJAS
IRGOTĀJS Nr. 7/8/9/2024 

REKLĀMU CENRĀDIS (Cenas norādītas bez PVN)
• Numura lielā intervija – astoņas lappuses ar atbilstošu vāka foto - 1100 EUR.
• Reklāmas izvietošana – viena lappuse 250 EUR, ja lappušu skaits lielāks, cena pēc vienošanās. 
• Reklāmas raksta izveidošana sadarbībā ar redakciju – 200 EUR/1lpp. 
• Pēc klienta pasūtījuma – speciālizlaidums, kas sagatavots atbilstoši pasūtītāja vēlmei par saturu, - 3800 EUR  
  (visai tirāžai) + 180 EUR par katriem 100 papildu tirāžas eksemplāriem.
• Maketa sagatavošana līdz formātam A4: 40-80EUR
• Reklāmas materiālu, uzlīmju, ieliktņu, atlaižu kuponu utt. pievienošana katram žurnāla numuram,  
   sākot no 0,50 EUR/gab. (atkarībā no pievienojamā daudzuma, kas kopā ar žurnālu tiek ievietots iepakojumā). 
• Latvijas Tirgotāju asociācijas biedriem – 25% atlaide.


